ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
____________________________________________________________
____________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024.

Processo Administrativo nº. 009/2024

EMPRESA: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI.

CNPJ: 33.627.444/0001-00

VALOR GLOBAL: R$ 10.505,00 (Dez mil quinhentos e cinco reais)

OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática para manutenção das ações da Câmara Municipal.
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133/2022 de 01 de abril de 2021. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23
de julho de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 009/2024.

DISPENSA nº. 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 009/2024. ATO: Dispensa nº 008/2024. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADA: C R TEIXEIRA INFORMATICA EIRELI. - OBJETO:
Aquisição de suprimentos de informática para manutenção das ações da Câmara Municipal. VALOR
GLOBAL: R$ 10.505,00 (Dez mil quinhentos e cinco reais); RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Unidade:
01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 39030.00 – materiais de consumo. Vigência: 23/07/2024 a
30/07/2024. Presidente Dutra – BA, 23 de julho de 2024. Edei Machado Pires. Presidente.

		2024-07-23T08:49:15-0300